
t{3tcOMUNE DI MONTE SAN GIOVANNI IN SABTNA
MÈDAALL\ DARGEN.O AL VALOR CT''ILE

ORDINANZA N, 13

]L SOTTOSCRITTO [?'IEI SALVATORE SINDACO DÉL COI\,IUNE DI
I!1ONTE SAN G]OVANNI IN SABINA

VISIA LA NOTA DELLAZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI SERVIZIO
IG]ENE, ALII\IENTI E NUTRIZIONE DEL 25,11,2015 CON LA QUALE E STATO
COIIIUNICATO IL RISULTATO DELLE ANALISI EFFETUATE DALLARPA LAZIO
IN DATA 2311.2015, SUI CAI\,IPIONI DELL'ACQUA RILEVATI PRESSO LE
FONTANE PUBBLICHE

VISTO IL DECRETO LEGISLATIVO N.31/2001 ED IN PARTICOLARE
L'ART]COLO 1Oi

COMUNICA

ALLA POPOLMIONE DI I\IONTE SAN GIOVANN] IN SABINA CHE LACOUA
DISTRIBUIIA NELLA RETE DELL'ACQUEDOTTO SAN SEBASTIANO E
GALLO, RISULTA NON POIABILE E QUIND] NON UTILIZZABILE PER
CONSUI\IO UI\IANO

ORDINA

CON DECORRENZA IIVII\IEDIATA E S]NO A DJVERSA DISPoSIZIoNE IL
DIVIETO DELL'UTILIZZO DELL'ACOUA PER CONSUI\IO U[,4ANO PER
L INTERO TERRITRIO COMUNALE,

À,4onte San Giovanni in Sabina. i 25t1112015

It/e )


